
1.06.2022 - Dzień Dziecka 

Dzień Dziecka to święto, które uwielbiają wszystkie dzieci, te małe i te duże. To dzień pełen 

uśmiechów, zabawy, niespodzianek, radości i wielu niezapomnianych wrażeń! W Naszym Przedszkolu 

tego dnia również nie zabrakło atrakcji. Były tańce, zabawy z chustą, upominki, banki mydlane, zamki 

dmuchane, kolorowe wiatraczki, pyszne lody i wiele innych niespodzianek. To był wspaniały dzień dla 

wszystkich ! 

 



 

 



 

 



 

 



 



 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 



 

 



 

 



 

 



 

 



 



 



 

 



 

 



 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.06.2022 - "Sprintem do Maratonu" - VIII ogólnopolski bieg dla 

przedszkolaków 

Dnia 2 czerwca przedszkolaki z wszystkich grup wzięły udział w VIII OGÓLNOPOLSKIM MARATONIE 

DLA PRZEDSZKOLAKÓW "Sprintem do maratonu", którego organizatorem jest miesięcznik BLIŻEJ 

PRZEDSZKOLA. Każdy mały sportowiec otrzymał numer startowy, przed biegiem odbyła się oczywiście 

krótka rozgrzewka i można było ruszać. Dzieci w skupieniu rozpoczynały bieg, starając się jak 

najszybciej dobiec do mety. Jednak w naszym maratonie nie liczyło się zdobyte miejsce, a pokonanie 

wyznaczonego dystansu w miłej atmosferze, promującej zdrowy styl życia. Wszyscy byli zwycięzcami! 

Nasze dzielne przedszkolaki przebiegły wspólnie aż 14400 metrów !!! Wysiłek i determinacja biegaczy 

oczywiście zostały docenione i nagrodzone wręczeniem specjalnych medali oraz dyplomów. 

Gratulujemy 144 wspaniałym biegaczom!\ 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



7.06.2022 - ,,Tęczowy dzień" w grupie Pszczółki i Kotki 

7.06.22 r.( tj. wtorek) dzieci z grupy Pszczółki i Kotki urządziły w swoich salach tęczowy dzień. By 

przybliżyć temat tęczy i zobaczyć tęczę dzieci przyszły ubrane w tęczowe kolory. Przedszkolaki by 

zobaczyć jak powstaje tęcza oglądnęły prezentacje multimedialną oraz wykonały doświadczenie z 

cukierkami. Bawiliśmy się kolorami z użyciem chusty Klanzy przy kolorowych piosenkach, 

segregowaliśmy kolorowe kredki. Piosenka pt.,, Chodź pomaluj swój świat" zaprosiła dzieci do 

zabawy plastycznej. Następnie wszystkie dzieci wspólnie namalowały kolorowy świat kredą na 

przedszkolnym placu zabaw. Dzień minął w miłej i radosnej atmosferze. 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



7.06.2022 - Wycieczka przedszkolaków do gospodarstwa agroturystycznego 

,,Oaza w lesie" w Daleszynie 

W minionym tygodniu przedszkolaki wyruszyły na wycieczkę autobusem do gospodarstwa 

agroturystycznego w Daleszynie. Celem było przybliżenie dzieciom warunków życia na wsi, zdrowego 

trybu życia oraz umożliwienie dzieciom kontaktu z ekosystemem pola i łąki oraz zwierzętami 

hodowlanymi (konie , króliki, kury). Dzieci z dużym zaangażowaniem brały udział w przygotowanych 

dla nich zajęciach. Dzień był pełen wrażeń i emocji. 

 

 



 

 



 

 



 

 



 



 

 



 



 



 

 



10.06.2022 - Muchomorki i Rybki na Olimpiadzie 

W minionym tygodniu Muchomorki i Rybki miały okazję uczestniczyć w Olimpiadzie Akademii Reissa. 

Dzieci rywalizowały między sobą w biegach, pokonywaniu toru koordynacyjnego, zabawach z piłkami 

i zdobywały swoje pierwsze bramki. Na zakończenie każdy przedszkolak otrzymał pamiątkowy medal 

i zdrową przekąskę. 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15.06.2022 - Urodzinki - czerwiec, lipiec, sierpień 

W minioną środę w przedszkolu świętowaliśmy urodzinki dzieci narodzonych w czerwcu, lipcu oraz 

sierpniu. Było uroczyste odśpiewanie sto lat, tort, życzenia oraz mały upominek przygotowany przez 

kolegów i koleżanki z grupy. 

 

 



 

 



 

 



 



 

 



 

 



 



 

 

 



18.06.2022 - Pszczółki i Smerfy na pikniku osiedlowym 

18 czerwca dzieci z grupy "Pszczółki" oraz ,,Smerfy" wzięły udział w pikniku zorganizowanym przez 

Osiedle Pożegowo. Przedszkolacy zaprezentowali krótki program artystyczny. Mimo dużego upału 

mali artyści spisali się na medal, a rodzice ze swoich pociech byli bardzo dumni. 

 

 



 

 



 

 

 



19.06.2022 - Gala Piosenki Przedszkolnej 

19 czerwca w Parku Miejskim w Gostyniu odbył się kolejny Konkurs Piosenki Przedszkolnej, na którym 

wychowankowie naszego przedszkola, dzieci 5/6 letnie, Emilia Jakubiak, Małgorzata Tatarka, Maja 

Cerekwicka, zdobywając nowe doświadczenie, jakim jest samodzielny występ na scenie 

zaprezentowali piosenki: "Maszeruje Wiosna", "Puszek Okruszek", "A ja mam psa." Amelia Kwita 

zdobyła wyróżnienie za piosenkę "Dziękuję Mamo, dziękuję Tato". Wszystkie dzieci otrzymały 

prezenty i dyplomy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20.06.2022 - Pożegnanie straszaków 

"Jeśli tęsknota mnie ogarnie, 

Kiedy już będę uczniem w szkole, 

To znajdę wyjście, wiem co zrobię 

Przyjdę odwiedzić swoje przedszkole!" 

 

W poniedziałek 20.06.2022r. odbyło się uroczyste pożegnanie sześciolatków. Kilka lat wspólnych 

zabaw i zajęć, podróży po porach roku i wycieczek szybko minęło, aż nadszedł czas wakacji i 

pożegnań. W uroczystościach zakończenia przedszkola uczestniczyli również rodzice i zaproszeni 

goście. Po występach artystycznych wszyscy przedszkolacy otrzymali dyplomy z rąk Pani Dyrektor. 

Kolejni absolwenci opuszczają mury przedszkola, by po wakacjach rozpocząć naukę w klasie 

pierwszej. Życzymy im wielu sukcesów i spełnienia marzeń oraz bezpiecznych i radosnych wakacji. 

Pamiętajcie o nas, o swoim przedszkolu !   

 



 

 



 



 

 



 

 
 



22.06.2022 - Sukces starszaków 

Z przyjemnością informujemy, że nasi starszacy z grupy Jeżyków i Muchomorków zostali wyróżnieni 

za udział w konkursie pt. "Dywan Pani Wiosny" organizowanym przez miesięcznik ABECADŁO. 

 


